comuniōē literam: nam suus grēmūz vel collectio ve-
stis dicit: et sic pueniētorū mō venit ad determinatōez ei⁹
qđ elaciniōsis ut sic simib⁹ laciniōs ex transſūptōe p̄ ſu
fa discontinuataq̄ verborū et sententiārū congerie po-
natur: et redit in idem cu3 expositione prior: vbi ſimib⁹

legitur. cetera que
ſupra ſunt expoſi-
ta nō mutantur.

k Addens ea be-
braica veritati.

l Que ex tempo-
re dici poterat. i. vi
deri dicta fuſſe.

m Sicut ſolitu3
est ſcho. disciplinis
id est ſicut conſue-
uerūt ſcholares fa-
cere in cauſis ſuis:
vbi multa ſingunt
deſuo.

n Sumpto the-
mate modo loquē
di. versus. Dico ge-
nus ſtema: ſi mate-
riā voço thema. ſi
gmaꝝ ſtoruram ſi
gnat ſcema figurā.
Et ſimul ornatum
diccas p ſcema no-
tatum.

o O paula et eu-
stochiū. ſbis inue-
nies ſupra in plo-
go ſuper iofue ver-
ſus finem.

p Quoniā et bibliothecas hebreorū ſtudiuſtis intrare.
id est quoniā hebraicum idioma didicisti: ut poffit
ſtudere in libris hebraicis.

q Et interpt̄m certamina comprobastiſ. i. nouiſtis q̄
editio vicinorū ſit hebraicā veritatē d̄ omnibus interpt̄m
tibus que appellantur interpt̄m certamina: eo q̄ p̄ ſcini-
cēm discrepant et in pluribus locis ſibi contrariat

r Hebraicum librum. i. iuxta hebraicā veritatē a no-
bis translata. s Fideli testimonio. i. fideli assertōe
hebraicā veritatis. t Simpl̄r. i. ſine additione et sub-
tractione. v Nec affectam laudes boīm zc. vñ. ii.

Reg. xiiij. dicebat miſier thecuites ad regē dō. Sicut an-
gelus dñi ſic eſt dñs me⁹ rex: et nec bñdictōe: nec maldi-
cōe moqueat. x Et fm. aplm. ad Gal. i. Si. n. boībus
placere r̄pi ſeruū non eſſet. y Rursum in li. hester.
in translatione. lxx. nos fecim⁹. z Alphabetū ex mi-
nio. i. ex colore rubeo. b Diversis in locis. vbi. n. inci-
pit primū caplū in translatoe. lxx. posuimus a: et vbi ſecū-
dūm incipit posuimus b: et ſic de alīs. a Vsq; ad the-
ca līram q̄ eſt octaua līra greci alphabeti: ſed nona in nōne
ris: qz poſt epsilon poſit ep̄ſſimō q̄ eſt nota tñm nūeri. ſic
en̄ ſcribit grecū alphabetum. alpha vība gāma delba
epsilon ep̄ſſimō zītha iſtha theca figure līrā ſunt be-
volens ergo Hiero. oñdere qualiter

lxx. hebraicē ūtatis ordinē cofuderut apposuit līras bas
p quas oñdit ordinē capitulo p̄ fm. lxx. Ma3 ſicut Iſid.
m. i. Et bymol. dicit. Q̄ eſt ſire apud grecos vība coponit
et numeros faciunt. nam alpha līra apud eos vocatur in
numeri vnum: vbi aut̄ ſcribunt vība vel betha vocat̄
duo zc. Apposuit aut̄ vība vel betha grece figure: que
apud eos duo in numeris facit correspondens apud la-
tinōs literē b: ibi. In diebus auſueri zc. capitulo. i. a. Itē
gamma grece figure apud eos nota ternari: cui apud la-
tinōs correspondet g: litera apposuit: ibi. Summa epi-
ſtolarum hec fuit. ii. capitulo g. Item ep̄ſſimon grece fi-
gure cu3 ſit apud eos nota tñm numeris: et pote ſenarij nō
bñs corriđentiaz literē alicuius apud nos apposuit: ibi.